

**NUH ÇİMENTO SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**  
**ESAS SÖZLEŞMESİ DEĞİŞİKLİK METNİ**

<b><u>(ESKİ ŞEKİL)</u></b>	<b><u>(YENİ ŞEKİL)</u></b>
<p><b>KAR DAĞITIMI:</b></p> <p><b>Madde 27 –</b> Yıllık kârın pay sahiplerine hangi tarihte ve ne şekilde verileceği Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun konu ile ilgili düzenlemeleri doğrultusunda, Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır.</p>	<p><b>KAR PAYI VE KAR PAYI AVANSI DAĞITIMI:</b></p> <p><b>Madde 27 –</b> Yıllık kârın pay sahiplerine hangi tarihte ve ne şekilde verileceği Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulunun konu ile ilgili düzenlemeleri doğrultusunda, Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır.</p> <p>Genel Kurul, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur.</p>